

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05_(залишкові роботи)

на улаштування блискавкозахисту (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область (залишкові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

79,223 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,13056 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14,858 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>32648.85</u> 32648,85	<u>-</u> -	653	653	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>7.22</u> -
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,02	<u>18814.59</u> 18814,59	<u>-</u> -	376	376	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>4.16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1029	1029	<u>-</u> -		<u>11.38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1029				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1029				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 1					618 1,37 238 1647 1647				
		Розділ 2. Улаштування блискавкоприймачів та заземлення									
3	КБ34-132-1 Н2;3;5=1,15	Установлення блискавкоприймача та щогли	шт	2	<u>1763,56</u> 1763,56	<u>-</u> -	3527	3527	<u>-</u> -	<u>15.7320</u> -	<u>31.46</u> -
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	0,35	<u>4721,69</u> 4468,01	<u>246,55</u> 12,47	1653	1564	<u>86</u> 4	<u>40.8000</u> 0,1114	<u>14,28</u> 0,04
5	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 25	Монтаж тримачів, затискачів, залучників [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 шт	0,45	<u>10761,60</u> 10761,60	<u>-</u> -	4843	4843	<u>-</u> -	<u>96.0000</u> -	<u>43,2</u> -
6	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	1	<u>762,55</u> 762,55	<u>-</u> -	763	763	<u>-</u> -	<u>7.6800</u> -	<u>7,68</u> -
7	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,06	<u>2644,31</u> 2453,02	<u>191,29</u> 9,68	159	147	<u>12</u> 1	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>1,34</u> 0,01
8	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	<u>4353,01</u> 4198,03	<u>154,98</u> 7,84	871	840	<u>31</u> 2	<u>44.2597</u> 0,0700	<u>8,85</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					11816	11684	<u>129</u> 7		<u>106,81</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11816 3 11691 5871 10,94 1900				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17687				

		Всього по розділу 2					17687				
		Розділ 3. Матеріали									
9	& C1110-15-1-Я	Злuchник для дроту універсальний C-011	шт	5	<u>50.42</u>	-	252	-	-	-	-
10	& C1110-15-5	Тримач дроту пластиковий з дюбелем A=110 mm H-011	шт	10	<u>25.69</u>	-	257	-	-	-	-
11	& C1110-15-3-17	Тримач смуги металевий H-039	шт	1	<u>62.96</u>	-	63	-	-	-	-
12	& C1110-15-2-15	Злuchник контрольний для дроту та смуги C-034	шт	1	<u>111.37</u>	-	111	-	-	-	-
13	& C1110-15-10	Тримач для щогли блискавкоприймача d42 M-062	шт	2	<u>1189.00</u>	-	2378	-	-	-	-
14	& C1110-15-9-ПЯ	Клема фальцева хрестова C-093	шт	26	<u>100.93</u>	-	2624	-	-	-	-
15	& C111-793-1	Дріт для блискавкозахисту W-08/AL	м	35	<u>60.68</u>	-	2124	-	-	-	-
16	& C111-793-2	Полоса оцинкована для блискавкозахисту W-25x4/ST	м	6	<u>134.30</u>	-	806	-	-	-	-
17	& C1110-15-8-ПЮ	Комплект стержневого уземлювача o16, 3 м G16/30	шт	2	<u>1169.15</u>	-	2338	-	-	-	-
18	& C1110-15-11	Щогла активного блискавкоприймача 6 м M-02/62	шт	1	<u>5612.43</u>	-	5612	-	-	-	-
19	& C1110-15-12	Блискавкоприймач E.S.E. Gromostar 25 A-25	шт	1	<u>41374.65</u>	-	41375	-	-	-	-
20	& C1512-6-1-P3	Коробка розподільча 160*160*75	шт	1	<u>62.51</u>	-	63	-	-	-	-
21	& C111-598-3	Монтажний набір	шт	1	<u>1123.39</u>	-	1123	-	-	-	-
22	C111-1512 варіант 1	Електроди, РЦ-3	т	0,0025	<u>119011.73</u>	-	298	-	-	-	-
23	C111-1638 варіант 2	Круги армовані абразивні, діаметр 230 мм	шт	2	<u>232.27</u>	-	465	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					59889	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					59889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 3					59889 59889 59889				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по кошторису					72734 72734 59892 12720 6489 12,31 2138 79223 79223	12713	<u>129</u> 7		<u>118.19</u> 0,06
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					130,56 14858				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]